
ZARZADZENIE Nr 18/2009
WÓJTA GMINY CEWICE
z dnia 14 kwietnia 2009 r.

w sprawie: powolania Komisji Przetargowej do rozstrzygniecia przetargu nieograniczonego
ZI.3411-2/09 o wartosci nieprzekraczajacej kwot okreslonych w przepisach wydanych na
podstawie art. I I ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych
(Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z pózn.zm.) na "Budowe sieci wodociagowej i sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Spacerowej i na Osiedlu Mlodych w Cewicach-etap I
odcinek ul. Spacerowa"

Na podstawie art.19 ust.2 i art.21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pózn.zm.)

l-\ zarzadza sie, co nastepuje:

§1

l. Powoluje sie Komisje Przetargowa do rozstrzygniecia procedury przetargowej w
skladzie:
a) Alicja Krupska
b) Malgorzata Wydrzynska
c) Stefan Petk
d) Andrzej Teodoruk

Przewodniczaca komisji
Sekretarz komisji
Czlonek komisji
Czlonek komisji

2. Zasady dzialania Komisji Przetargowej okresla regulamin pracy komisji
przetargowej, stanowiacy zalacznik nr 2 do zarzadzenia nr 75/08 Wójta Gminy
Cewice z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówien

rl'\ publicznychw UrzedzieGminyw Cewicach.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 14 kwietnia 2009 r.


